
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.07.2024                                                                                                          № 03 
    Экз. № 

    с. Красная Река 

 

О признании утратившим силу.  

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О му-

ниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом Рос-
сийской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведе-

ния в соответствии с требованиями действующего законодательства Россий-

ской Федерации, постановляю: 

1. Признать утратившим силу решение Главы муниципального образо-

вания «Краснореченское сельское поселение» от 28.07.2024 № 11 «Об утвер-
ждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) Гла-

вой Администрации о фактах склонения к совершению коррупционных пра-

вонарушений, о фактах совершения другими муниципальными служащими 

коррупционных правонарушений».           

  2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом из-

дании – официальный сайт Администрация муниципального образования 
«Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                     Е.А.Антонова 


